Bu görüşünü destekleyecek şekilde Babur Şah, bilindiği üzere edebî, ilmî ve dinî, tasavvufî olmak üzere pek çok sahada eserler kaleme almıştır:

1. *Hatırât / Bâbur-nâme* (ARAT 1985, BEVERIDGE 1969, ŞEN 1993, THACKSTON 1993).

2. *Divan* (SAMOYLOVİÇ 1917, YÜCEL 1995).

3. *Aruz Risalesi* (ŞÇERBAK 1969; BABURA, Zahir Ed-din Muhammad - Haz.İ.V Steblevai, 1972), (H.935 /1528).

4. Mübeyyen (H. 928/ 1522) ; 2258 beyit; zekât kısmı: 1281-1468.

5. *Risâle-i Vâliidiye tercümesi* (BODROGLİGETİ 1984, BİLKAN 2001), Hoca Ubeydullah Ahrar'ın *Validiye* risalesinin Farsçadan Çağatay Türkçesine manzum olarak tercümesidir. Mübeyyen gibi bu da dinî bir eserdir ve kendisinin isim babası da olan Ahrar'a manevî bir borç hissi ile yapılmış bir tercümedir.